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TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

	Eil Nr.
	Pavadinimas
	Specialieji reikalavimai
	Atitikimas techniniams reikalavimams

	13.
	Universalios kepurės
	Apvalios, skirtos tiek vyrams tiek moterims. Iš neausto pluošto viskozinės medžiagos, pralaidžios orui 4-6 m\s (EN ISO 9273). Dirbant 4-6 val. neskatina prakaitavimo, nedirgina veido ir kaklo odos, nesukelia alerginių reakcijų. Medžiaga be latekso,  formaldehido. Kepuraitės kraštas apsiūtas tvirta gumele, neleidžia išsprūsti plaukams. Kepurės audinys darbo metu (8 val.) neišsitampo, neišyra tiek kepurę užsidedant, tiek ją nusiimant, o gumelė neplyšta. Dydis ne mažiau 58-60 cm. Spalva įvairi. 
	Apvalios, skirtos tiek vyrams tiek moterims. Iš neausto pluošto viskozinės medžiagos, pralaidžios orui 4-6 m\s (EN ISO 9273). Dirbant 4-6 val. neskatina prakaitavimo, nedirgina veido ir kaklo odos, nesukelia alerginių reakcijų. Medžiaga be latekso,  formaldehido. Kepuraitės kraštas apsiūtas tvirta gumele, neleidžia išsprūsti plaukams. Kepurės audinys darbo metu (8 val.) neišsitampo, neišyra tiek kepurę užsidedant, tiek ją nusiimant, o gumelė neplyšta. Dydis ne mažiau 53 cm. Spalva balta. Failas 13 poz Valmy.pdf

	19.
	Apsauginės kaukės
	Skirtos naudoti ne chirurginių intervencijų metu. Sudėtyje nėra formaldehido, latekso, nikelio. Užtiškusiems skysčiams rezistentiškos.  3 sluoksnių, kurie sujungti ultragarsiniu metodu, vidurinis sluoksnis – filtras, tankis ne mažiau 25 g/m2. Tvirtinamos raišteliais, gerai prisispaudžia prie nosies (turi lanksčią juostelę, kuri darbo metu nesuplėšo kaukės audinio, neišlenda į išorę), su papildomomis klostėmis  nukreiptomis į apačią, kad gerai uždengtų apatinę veido dalį. Kaukės raišteliai pakuotėje turi būti atskirti kartu su kauke, kad išimant vieną kaukę nebūtų suterštos kitos. Pakuotė tinkama tvirtinti prie dozatoriaus.
	Skirtos naudoti ne chirurginių intervencijų metu. Sudėtyje nėra formaldehido, latekso, nikelio. Užtiškusiems skysčiams rezistentiškos.  3 sluoksnių, kurie sujungti ultragarsiniu metodu, vidurinis sluoksnis – filtras, tankis ne mažiau 25 g/m2. Tvirtinamos raišteliais, gerai prisispaudžia prie nosies (turi lanksčią juostelę, kuri darbo metu nesuplėšo kaukės audinio, neišlenda į išorę), su papildomomis klostėmis  nukreiptomis į apačią, kad gerai uždengtų apatinę veido dalį. Kaukės raišteliai pakuotėje atskirti kartu su kauke, kad išimant vieną kaukę nebūtų suterštos kitos. Pakuotė tinkama tvirtinti prie dozatoriaus. Failas 19 poz Valmy.pdf

	27.
	Vinilinės pirštinės
	Pagamintos iš polivinilo chlorido. Ilgis ne mažiau 240 mm; storis pirštų srityje ne daugiau 0,116  mm, delno – ne daugiau 0,1 mm, riešo – ne daugiau 0,075 mm. Atsparumas plyšimui prieš sendinimą ne mažiau 4,8 N. AQL- 1,5. Turi CE ženklinimą, atitinka EN 455 1-3 d. Patiekti gamintojo patvirtinančius dokumentus. Dydžiai XS-XL.
	Pagamintos iš polivinilo chlorido. Ilgis ne mažiau 240 mm; storis pirštų srityje >0,08  mm, delno >0,08 mm, riešo >0,08 mm. Atsparumas plyšimui prieš sendinimą ≥3,6 N. AQL- 1,5. Turi CE ženklinimą, atitinka EN 455 1-3 d. Dydžiai XS-XL.
Gamintojas Medeco. Kodas 10242x. Failas „27 poz specifikacija“

	[bookmark: _GoBack]50.
	Sugeriantys paklotai
	Skirti sergantiems šlapimo nelaikymu. Sudaryti iš absorbuojančiųjų 8-12 sluoksnių sugeriamo audinio. Absorbuojantis vidinis pakloto sluoksnis sudrėkęs turi nesusivelti į gniužulus, o apatinis sluoksnis - turi būti nepralaidus drėgmei. Absorbuojanti, vidinė, skysčius sugerianti pakloto dalis turi būti ne mažesnė kaip:

	50.1.
	
	40 cm x 60 cm.
	Skirti sergantiems šlapimo nelaikymu. Absorbuojantis vidinis pakloto sluoksnis sudrėkęs nesusivelia į gniužulus, apatinis sluoksnis - nepralaidus drėgmei. Absorbuojanti, vidinė, skysčius sugerianti pakloto dalis 40cmx60cm ir 60cmx90cm
Medeco, Absorin. Kodai 4060 ir 6090. Failas „50 poz kat“

	50.2.
	
	60 cm x 90 cm. 
	

	55.
	Plastikinės taurelės vaistams 
	Skirtos įvairių agregatinių formų vaistams pateikti. Daugkartinio naudojimo, paviršius atsparus cheminės dezinfekcijos pr., mechaniniams pažeidimams, sugraduota ne daugiau kaip po 5ml iki 30 ml tūrio 
	Skirtos įvairių agregatinių formų vaistams pateikti. Daugkartinio naudojimo, paviršius atsparus cheminės dezinfekcijos pr., mechaniniams pažeidimams, sugraduota po 5ml iki 30 ml tūrio
Heinz Herenz. Failas „55 poz kat“

	58.
	Mediniai špadeliai 
	Vienkartinio naudojimo, nesterilūs. Nesikeičia išvaizda bei savybės po sterilizacijos garu. 
	Vienkartinio naudojimo, nesterilūs. Nesikeičia išvaizda bei savybės po sterilizacijos garu.
Medeco.  Kodas 531500. Failas „58 poz kat“

	59.
	Prezervatyvai
	Naudojami kaip įmautės endoskopo davikliui uždengti tyrimo metu. 
	Naudojami kaip įmautės endoskopo davikliui uždengti tyrimo metu. 
Heinz Herenz. Failas „59 poz kat“

	98.
	Chirurginis chalatas standartinės apsaugos
 
	Iš neaustinės operacinės tekstilės, audinys nepralaidus organizmo skysčiams ir antiseptikams alkoholio pagrindu, storis 30 g/m2 + 5 g/m2; pralaidus orui (neskatina prakaitavimo ilgų intervencijų metu) dėvėjimo metu nesielektrina, nekyla į viršų. Rankogaliai iš elastingo poliesterio, gerai priglunda prie riešo. Pečiai praplatinti su papildoma kloste, nugarinėje dalyje atlapai susikeičia, viršutinėje dalyje tvirtinasi spec. lipdukai, kuriems susilietus atlapai tvirtai fiksuojasi, neatsidaro ilgų operacijų metu. Ties  juosmeniu šone susiriša raišteliais. Chalato zonos pažymėtos spec. etiketėmis, kurios padeda taisyklingai užsidėti chalatą. Visos chalato siūlės kritinėse zonose (rankovės, pečiai, apjuosiamasis raištelis) sujungti ultragarsiniu metodu. Atitinka standartą EN 13795.  Ant pakuotės lipnios etiketės su sterilumo kontrolės ir produkto duomenimis. Dydžiai/ilgis atitinka europietiškus dydžius:  M - 129 cm ± 3cm; L – 142 cm ± 3cm; XL -148 cm ± 3 cm; XXL – 156 cm ± 3 cm.
	Iš neaustinės operacinės tekstilės, audinys nepralaidus organizmo skysčiams ir antiseptikams alkoholio pagrindu, storis 30 g/m2 + 5 g/m2; pralaidus orui (neskatina prakaitavimo ilgų intervencijų metu) dėvėjimo metu nesielektrina, nekyla į viršų. Rankogaliai iš elastingo poliesterio, gerai priglunda prie riešo. Pečiai praplatinti su papildoma kloste, nugarinėje dalyje atlapai susikeičia, viršutinėje dalyje tvirtinasi spec. lipdukai, kuriems susilietus atlapai tvirtai fiksuojasi, neatsidaro ilgų operacijų metu. Ties  juosmeniu šone susiriša raišteliais. Chalato zonos pažymėtos spec. etiketėmis, kurios padeda taisyklingai užsidėti chalatą. Visos chalato siūlės kritinėse zonose (rankovės, pečiai, apjuosiamasis raištelis) sujungti ultragarsiniu metodu. Atitinka standartą EN 13795.  Ant pakuotės lipnios etiketės su sterilumo kontrolės ir produkto duomenimis. Dydžiai/ilgis atitinka europietiškus dydžius:  M - 120 cm; L – 130 cm; XL -150 cm; XXL – 170 cm. Failas 98-99 poz Lohmann.pdf

	99.
	Chirurginis chalatas aukštos apsaugos


	Iš neaustinės operacinės tekstilės, storis 30 g/m2 + 5 g/m2 ; audinys nepralaidus organizmo skysčiams ir antiseptikams, pralaidus orui (neskatina prakaitavimo ilgų intervencijų metu) dėvėjimo metu nesielektrina, nekyla į viršų. Rankogaliai iš elastingo poliesterio, gerai priglunda prie riešo. Pečiai praplatinti kloste, nugarinėje dalyje atlapai susikeičia, viršutinėje dalyje tvirtinasi spec. lipdukais, kuriems susilietus atlapai tvirtai fiksuojasi, neatsidaro ilgų operacijų metu. Ties  juosmeniu šone susiriša raišteliais. Chalato zonos pažymėtos spec. etiketėmis, kurios padeda taisyklingai užsidėti chalatą. Visos chalato siūlės kritinėse zonose (rankovės, pečiai, apjuosiamasis raištelis, vidinės papildomos apsaugos) sujungti ultragarsiniu metodu be klijų, siūlių, nepraleidžia jokios prigimties skysčio.  Kokybiniai parametrai atitinka standarto EN 13795 reikalavimus. Ant pakuotės lipnios etiketės su sterilumo kontrolės ir produkto duomenimis. Dydžiai/ilgis atitinka europietiškus dydžius: M - 129 cm ± 3 cm; L – 140 cm ± 3cm; XL -148 cm ± 3 cm; XXL – 156 cm ± 3 cm.
	Iš neaustinės operacinės tekstilės, storis 30 g/m2 + 5 g/m2; audinys nepralaidus organizmo skysčiams ir antiseptikams, pralaidus orui (neskatina prakaitavimo ilgų intervencijų metu) dėvėjimo metu nesielektrina, nekyla į viršų. Rankogaliai iš elastingo poliesterio, gerai priglunda prie riešo. Pečiai praplatinti kloste, nugarinėje dalyje atlapai susikeičia, viršutinėje dalyje tvirtinasi spec. lipdukais, kuriems susilietus atlapai tvirtai fiksuojasi, neatsidaro ilgų operacijų metu. Ties  juosmeniu šone susiriša raišteliais. Chalato zonos pažymėtos spec. etiketėmis, kurios padeda taisyklingai užsidėti chalatą. Visos chalato siūlės kritinėse zonose (rankovės, pečiai, apjuosiamasis raištelis, vidinės papildomos apsaugos) sujungti ultragarsiniu metodu be klijų, siūlių, nepraleidžia jokios prigimties skysčio.  Kokybiniai parametrai atitinka standarto EN 13795 reikalavimus. Ant pakuotės lipnios etiketės su sterilumo kontrolės ir produkto duomenimis. Dydžiai/ilgis atitinka europietiškus dydžius: 
M - 120 cm; L – 130 cm; XL -150 cm; XXL – 170 cm.. Failas 98-99 poz Lohmann.pdf

	100.
	Mayo stalelio apklotas
	Medžiaga sudaryta iš 2 sluoksnių: viršutinis iš neaustinės medžiagos gerai sugeria skysčius neplonesnis kaip 27g/m² , apatinis - iš polietileno neplonesnio kaip 60 mikronų , nepralaidus; arba pagamintas iš neaustinės, vientisos medžiagos su perpintomis polipropileno gijomis, neplonesnės nei 60 g/m2; medžiaga  tvirta, visiškai nepralaidi, nesisluoksniuojančio, nesiveliančio ir nedulkančio paviršiaus (atitinka standartą EN 13795-3 ). Paviršius neslidus, gerai matosi padėtos adatos siūlai ir kitos smulkios med. priemones. Maišo formos. Spalva: mėlyna, žalia. Dydis 79 x 145 cm ± 3 cm.  Apklotas įpakuotas viename gamykliniame steriliame polietileno įpakavime su sterilumo kontrolės sistema. Turi CE ženklinimą.
	Medžiaga sudaryta iš 2 sluoksnių: viršutinis iš neaustinės medžiagos gerai sugeria skysčius neplonesnis kaip 29g/m², apatinis - iš polietileno 19 g/m2 , nepralaidus; medžiaga  tvirta, visiškai nepralaidi, nesisluoksniuojančio, nesiveliančio ir nedulkančio paviršiaus (atitinka standartą EN 13795-3 ). Paviršius neslidus, gerai matosi padėtos adatos siūlai ir kitos smulkios med. priemones. Maišo formos. Spalva: žalia. Dydis 80 x 145 cm.  Apklotas įpakuotas viename gamykliniame steriliame polietileno įpakavime su sterilumo kontrolės sistema. Turi CE ženklinimą. Failai 100 poz Lohmann1.pdf ir 100 poz Lohmann2.pdf

	116.
	Pincetas
	Vienkartinis, sterilus, plastikinis.
	Vienkartinis, sterilus, plastikinis.
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